
Keliaukite dar saugiau su paslauga – STOP COVID 24 VAL. 

 

Kodėl verta rinktis STOP COVID 24 VAL. paslaugą? 

- galėsite vieną kartą keisti poilsinės kelionės datą, trukmę, kelionės kryptį ar net sezoną, viešbutį, 

kambario tipą; 

- STOP COVID 24 val. galioja tik poilsinėms kelionėms lėktuvu 2021-2022 m.; 

- STOP COVID 24 val. paslauga galima pasinaudoti iki kelionės pradžios likus ne mažiau nei 24 val. 

(svarbu kelionių organizatoriui „Tiketa Tour“ pateikti per 24 val. gautą teigiamą COVID rezultatą 

įrodantį oficialų dokumentą); 

- STOP COVID 24 val. paslaugą galite užsisakyti prie jau rezervuotos kelionės, jei iki kelionės likę ne 

mažiau kaip 14 dienų. 

DĖMESIO: STOP COVID 24 val. paslauga taip pat galioja vaikui patekus į izoliaciją dėl kontakto su 

sergančiuoju. Jei prieš prasidedant kelionei vienam iš užsakymo dalyvių, kurio amžius 0-11.99 m. , bus 

taikoma privaloma izoliacija ir ji apims kelionės pradžios datą, tokiu atveju STOP COVID 24 val. paslauga 

gali būti pritaikoma visiems asmenims, esantiems užsakyme. 

Keliautojai gali pasirinkti vieną iš šių alternatyvų: 

– nemokamai keisti užsakyme esančius keliautojus; 

– teikti prašymą dėl pinigų grąžinimo pagal sutarties sąlygas. Būtina pateikti privaloma saviizoliaciją 

įrodančius dokumentus. 

 

Dokumentai turi būti pateikti ne vėliau kaip 3 dienos iki skrydžio. 

SVARBU: 

- keičiant kelionę, kelionės kaina yra perskaičiuojama pagal keitimo dieną galiojančius įkainius ir 

sąlygas; 

- kelionės keitimas galimas, kai yra galimos kitos datos, viešbučiai, kambarių tipai, trukmės, vietos 

lėktuve ir kt.; 

- STOP COVID 24 val. paslauga nėra įskaičiuojama į keičiamos kelionės kainą; 

- STOP COVID 24 val. paslauga turi būti užsakoma visiems sutartyje / rezervacijoje nurodytiems 

turistams, kurie negali būti keičiami; 

- STOP COVID 24 val. negalioja įsigyjant tik skrydžių bilietus; 

- jei STOP COVID 24 val. paslauga nepasinaudojama, sumokėta paslaugos kaina negrąžinama. 

Paslaugos kaina –  10 EUR/asm. (iki 6 metų amžiaus nemokamai). 

Atkreipiame dėmesį, jog kelionė keičiama per 30 dienų nuo COVID teigiamo rezultato pateikimo. Jei per 

šį laikotarpį kelionė nepakeičiama, tuomet pinigai už visą kelionę negražinami. 

 

 

 



Keliaukite dar saugiau su „Tiketa Tour“ paslauga  –  LAST MINUTE STOP COVID 24 VAL. 

 

Kodėl verta rinktis LAST MINUTE STOP COVID 24 VAL. paslaugą? 

- galėsite vieną kartą keisti poilsinės kelionės datą, trukmę, kelionės kryptį ar net sezoną, viešbutį, 

kambario tipą; 

- LAST MINUTE STOP COVID 24 val. galioja tik poilsinėms kelionėms lėktuvu 2021-2022 m.; 

- LAST MINUTE STOP COVID 24 val. paslauga galima pasinaudoti iki kelionės pradžios likus ne 

mažiau nei 24 val. (svarbu kelionių organizatoriui „Tiketa Tour“ pateikti per 24 val. gautą teigiamą 

COVID rezultatą įrodantį oficialų dokumentą); 

 

SVARBU: 

- LAST MINUTE STOP COVID 24 val. galioja TIK naujiems kelionės užsakymams nuo 2021.04.07, jei 

iki kelionės pradžios likę mažiau kaip 14 dienų; 

- šią paslaugą galima pridėti tik užsakymo metu; 

- keičiant kelionę, kelionės kaina yra perskaičiuojama pagal keitimo dieną galiojančius įkainius ir 

sąlygas; 

- kelionės keitimas galimas, kai yra galimos kitos datos, viešbučiai, kambarių tipai, trukmės, vietos 

lėktuve ir kt.; 

- LAST MINUTE STOP COVID 24 val. paslauga nėra įskaičiuojama į keičiamos kelionės kainą;  

- LAST MINUTE STOP COVID 24 val. paslauga turi būti užsakoma visiems sutartyje / rezervacijoje 

nurodytiems turistams, kurie negali būti keičiami; 

- LAST MINUTE STOP COVID 24 val. negalioja įsigyjant tik skrydžių bilietus; 

- Jei LAST MINUTE STOP COVID 24 val. paslauga nepasinaudojama, sumokėta paslaugos kaina 

negrąžinama. 

LAST MINUTE STOP COVID 24 VAL. paslaugos kaina  –  20 EUR/asm. (iki 6 metų amžiaus nemokamai). 

Atkreipiame dėmesį, jog kelionė keičiama per 30 dienų nuo COVID teigiamo rezultato pateikimo. Jei per 

šį laikotarpį kelionė nepakeičiama, tuomet pinigai už visą kelionę negrąžinami. 

 


